
 
 

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

1-я сессия III созыва 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20 сентября 2024г.          № 7 

 
Об избрании заместителя председателя Плодовского сельского совета 

 

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования 

Плодовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  
 

Плодовский сельский совет РЕШИЛ: 
 

1. Избрать заместителем председателя Плодовского сельского совета III 

созыва на неосвобожденной основе – депутата Плодовского сельского совета 

третьего созыва Р одченкова Максима Андреевича, избранного по 10-ти 

мандатному избирательному округу, выдвинутую избирательным 

объединением Всероссийская политическая партия «Единая Россия». 

2. Настоящее решение Плодовского сельского совета обнародовать путем 

размещения на стенде объявлений совета и на официальном сайте 

администрации Плодовского сельского поселения (http://plodovoe.su). 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования. 

 

Председатель Плодовского сельского совета – глава  

администрации Плодовского сельского поселения  

Бахчисарайского района Республики Крым     И.В. Шевченко 

 


